

Dílčí objednávka

(Příloha č. 4 Rámcové dohody)

K Rámcové dohodě uzavřené dne 04.12.2024 na základě otevřeného zadávacího řízení k veřejné zakázce „Pořízení, montáž a servis HW pro řízení práce pobočkových pracovišť ÚP ČR“

Číslo objednávky	024/2025_2
Označení objednatele	ČR-Úřad práce České republiky
ulice	Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7
město / PSČ	Praha 7, 1700 00
IČ	72496991
Kontaktní osoba	
Telefon	
Fakturační adresa (objednávky zasílány dle Rámcové smlouvy elektronicky).	Dobrovského 12748/25, 170 00 Praha 7
Adresa pro doručení	
označení instituce	Úřad Práce ČR, KoP Kralupy nad Vltavou
ulice	Palackého nám. 6
město / PSČ	Kralupy nad Vltavou / 278 01
Kontaktní osoba	
Telefon	
Mobil	
E-mail	
Označení dodavatele	QEX CZ a.s.
ulice	Na Hřebenech II 1718/10
město / PSČ	Praha 4 / 140 00
IČ	47116871
Kontaktní osoba	
Telefon	
Mobil	
E-mail	
Termín dodání předmětu plnění:	60 dni od zveřejnění v registru smluv
V Praze dne:	
Vystavil:	 ředitel Odboru bezpečnosti a technické podpory
	
Souhlasí:	Peter Konečný, předseda představenstva
	

Dodavatel je povinen potvrdit dílčí objednávku objednatele nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení dílčí objednávky. Potvrzením dílčí objednávky se dodavatel zavazuje dodat plnění za podmínek stanovených v dílčí objednávce a v této rámcové dohodě. Potvrzená dílčí objednávka je pro dodavatele závazná.

Plnění této rámcové dohody na základě dílčí objednávky bude dodavatelem realizováno minimálně za takových podmínek, na jejichž základě byla s dodavatelem tato rámcová dohoda uzavřena.

Pokud je objednávána montáž nebo zapojení, tak bude přílohou objednávky i plán umístění jednotlivých zařízení a rozvodů.

Druh položky	Obchodní označení položky	Kupní cena za 1 jednotku* v Kč bez DPH	Počet jednotek	Cena za počet jednotek v Kč bez DPH	Cena za předpokládaný počet jednotek v Kč s DPH	Místo dodání, ulice, město. PSČ	Kontaktní osoba
Interaktivní kiosk včetně všech součástí (včetně min. 150m kotouče na potisk)	Kiosk Swallow	83 840	3	251520	304339,2	Palackého nám. 6, Kralupy nad Vltavou 278 01	
Skryté zapojení kiosku do existujících/vybudovaných rozvodů a montáže upevnění do podlahy	Práce technika	1 200	3	3600	4356	Palackého nám. 6, Kralupy nad Vltavou 278 01	
Skryté zapojení kiosku do existujících/vybudovaných rozvodů a montáže upevnění na zeď	Práce technika	1 200		0	0		
Malá tabule včetně řídicí jednotky(pokud není integrovaná)	Samsung LH43QMC	10 293	3	30879	37363,59	Palackého nám. 6, Kralupy nad Vltavou 278 01	
Držák na malou tabuli	Nástěnný držák	500	3	1500	1815	Palackého nám. 6, Kralupy nad Vltavou 278 01	
Skryté zapojení malé tabule do existujících/vybudovaných rozvodů a montáže upevnění na strop	Práce technika	1 800		0	0		
Skryté zapojení malé tabule do existujících/vybudovaných rozvodů a montáže upevnění na zeď	Práce technika	1 200	3	3600	4356	Palackého nám. 6, Kralupy nad Vltavou 278 01	
Velká tabule včetně řídicí jednotky(pokud není integrovaná)	Samsung LH65QMC	19 608		0	0		
Držák na velkou tabuli	Nástěnný držák	690		0	0		
Skryté zapojení velké tabule do existujících/vybudovaných rozvodů a montáže upevnění na strop	Práce technika	3 600		0	0		
Skryté zapojení velké tabule do existujících/vybudovaných rozvodů a montáže upevnění na zeď	Práce technika	2 700		0	0		
Mikropočítač pro stávající tabule(řídicí jednotka)	Raspberry pi 5	1 600		0	0		
Držák pro mikropočítač	Držák na Raspberry	30		0	0		
Skryté zapojení mikropočítače do existujících/vybudovaných rozvodů a montáže upevnění na strop	Práce technika	300		0	0		
Skryté zapojení mikropočítače do existujících/vybudovaných rozvodů a montáže upevnění na zeď	Práce technika	300		0	0		
AP w ifi pro připojení dodaných zařízení do sítě, včetně držáku	TP-Link	2 500		0	0		
Skryté zapojení AP w ifi do existujících/vybudovaných rozvodů a montáž	Práce technika	600		0	0		
1 metr UTP min. CAT 5e kabel	Instalační kabel CAT	7,5	13	97,5	117,975	Palackého nám. 6, Kralupy nad Vltavou 278 01	
zásuvka UTP min. CAT 5e	Keystone LEXI net C	26	6	156	188,76	Palackého nám. 6, Kralupy nad Vltavou 278 01	
patch panel min 12 portů včetně montáže do rack	Digitus patch panel	920	1	920	1113,2	Palackého nám. 6, Kralupy nad Vltavou 278 01	
montáž na 1 metr UTP min. CAT 5e kabel, vedeno v liště, včetně zapojení do zásuvky a patch panelu	Práce technika	150	13	1950	2359,5	Palackého nám. 6, Kralupy nad Vltavou 278 01	
montáž na 1 metr UTP min. CAT 5e kabel, vedeno zasekáním do zdi, včetně zapojení do zásuvky a patch panelu	Práce technika	300		0	0		
1 metr silový 220V kabel	Silový kabel pro pevnou instalaci	15,7		0	0		
220V zásuvka bílá	Tango ABB	165,7	4	662,8	801,988	Palackého nám. 6, Kralupy nad Vltavou 278 01	
jistič 16A včetně montáže	Instalační jistič NOA	365		0	0		
montáž na 1 metr silový 220V kabel, vedeno v liště, včetně zapojení do zásuvky a rozvaděče	Práce technika	150		0	0		
montáž na 1 metr silový 220V kabel, vedeno zasekáním do zdi, včetně zapojení do zásuvky a rozvaděče	Práce technika	300		0	0		
závěrečná revizní zpráva instalace na pobočku, včetně otestování všech kabelů	Práce technika + revize	1000	1	1000	1210	Palackého nám. 6, Kralupy nad Vltavou 278 01	
1 MD (člověkodén) programátora pro modifikaci rozhraní na existující SW Lístekomat	Vývoj	11 040		0	0		
Proškolení pracovníků IT pro údržbu HW na jednu pobočku	Zaškolení	150	1	150	181,5	Palackého nám. 6, Kralupy nad Vltavou 278 01	
1 hodina servisního zásahu v kategorie urgentní (NBD)	Práce technika	600		0	0		
1 hodina servisního zásahu v kategorie plánované (předem dohodnut rozsah)	Práce technika	600	13	7800	9438	Palackého nám. 6, Kralupy nad Vltavou 278 01	
Kotouček do interaktivního kiosku Sw allow	Kotouček 57/120, 12	79		0	0		
Náklady na dopravu kotoučků	Poštovné	195		0	0		
CENA CELKEM				303 835 Kč	367 640,71 Kč		

Vysvětlivky: * jednotkou se rozumí buď nákup zboží nebo ocenění práce (to je uvozeno slovem "montáž") pokud není v položkovém řádku vysloveně uveden název zboží včetně montáže (např. jistič 16A včetně montá